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66/378/0/0 Søknad om fritak for renovasjon 

 

Det vises til din søknad om fritak fra renovasjonsgebyr for kjellerleilighet i bolig på 

eiendommen. 

 

Felles retningslinjer for fritak i kommunene i Hallingdal og Krødseherad kommune som er 

vedtatt i sak 64/13 den 31.10.2013 av kommunestyret. Hjemmel om fritak ligg i §5 andre 

ledd i forskrifta for Forskrift for avfallsbehandling for Hol kommune i sak 95/12. Vedtatt av 

kommunestyret i Hol kommune i sak 64/13. Vedtak fatta etter disse retningslinjene er 

enkeltvedtak og kan påklages i henhold til klagereglene i Forvaltningslova. 

Boliger Kommunen kan gi fritak for følgende: 

 

a) Eget bruk For boliger som har leilighet/ hybler for utleie, men vil gå over til nytte 

hele huset til eget bruk, kan en søke kommunen om fritak fra renovasjonsordninga 

og gebyrplikta for boliger som tidligere ble leid ut. 

b) Ikke i bruk/ fraflytta For boenhet/ bolig abonnenten kan dokumentere å ikke ha vært 

bruk i minimum 6 måneder, kan en søke kommunen om fritak fra 

Renovasjonsordninga/gebyrplikta. Forutsetningen er normalt at boenheten ikke er 

beboelig eller ikke er i bruk på grunn av langvarig opphold på institusjon eller den er 

midlertidig fraflyttet. Dette kan bl.a. innebære (ikke uttømmende liste): 
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· at den byggetekniske tilstanden er svært dårlig 

· at vesentlige installasjoner som varmekilde/ildsted/strøm er kopla fra 

· langtidsopphold på aldersheim. 

· at boligen ikke er i bruk i en lengre periode 

Dette skal kunne dokumenteres. 

 

Siden leiligheten er annonsert for utleie på Airbnb, er søknaden om fritak for leiligheten 

avslått. Dersom eier ønsker to sett renovasjonsdunker, anbefales det å ta kontakt med 

Hallingdal Renovasjon IKS. Det er også mulig å bytte restavfallsdunken til en større dunk, 

ettersom eiendommen blir belastet med to renovasjonsavgifter. 

 

Med hilsen 

 

May Britt Vasby  
Konsulent  
  
 Gerda Sleeking Rozendaal 
 Sekretær 
 

Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen underskrifterVedtaket kan i henhold til 

forvaltningslovens bestemmelser påklages til Hol kommune, Formannskapet som 

klagenemnd, Ålmannvegen 8, 3576 Hol innen 3 – tre uker fra De mottar denne melding. 

Klage skal sendes Hol kommune - Fellestjenester, Ålmannvegen 8, 3576 Hol. De må opplyse 

hvilket vedtak De klager på, endringer De ønsker, og de grunner klagen støtter på. Klagen må 

underskrives. De må også opplyse hvilken dato vedtaket kom frem dersom De klager så sent 

at det er uklart om klagefristen er ute. Selv om det er adgang til å klage kan vedtaket 

vanligvis gjennomføres straks. De kan fremme krav om utsatt iverksetting av vedtaket, inntil 

klagefristen er ute eller klagen er behandlet. Vedtak om utsatt iverksetting kan ikke 

påklages. 

 

 

Kopi til: 

HALLINGDAL RENOVASJON IKS Kleivi Næringspark 31 
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